广东梅州西门子PLC模块销售
产品名称 广东梅州西门子PLC模块销售
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 99.00/件
规格参数 西门子一级代理商:西门子模块
西门子代理商:西门子一级代理
西门子总代理商:西门子PLC代理商
公司地址 广富林路4855弄88号3楼
联系电话 15618722057 15618722057
产品详情
广东梅州西门子PLC模块销售
可向各个用户组分配不同访问权限。通过新的保护级别 4，还可以限制与 HMI
设备之间的通信。
改进了操作保护：控制器将会检测到组态数据的更改或未授权传输。
用于以太网通信处理器 (CP 1543-1)：
通过防火墙提供附加访问保护
建立安全 VPN 连接
设计与操作
配备显示器的 CPU，可显示纯文本信息（因特网上的显示仿真工具）：
可显示所有连接模块的订货号、固件版本和序列号信息
直接在现场设置 CPU 的 IP 地址以及进行其它网络设置，无需使用编程设备
直接以普通文本形式显示错误消息，可缩短停机时间
所有模块采用统一的前连接器，并具有用于灵活形成电压组的集成式电压桥接件，从而简
化了库存，减少了布线
S7-1500 导轨上集成有 DIN 导轨：快速、方便地安装小型断路器、继电器等附加组件
通过信号模块进行集中扩展：可根据任何应用的要求进行灵活调整
数字量信号模块的系统电缆连接：可快速、清晰地进行安排，以连接至现场的传感器和执
行器并在控制柜中进行简便接线
6ES7518-4AP00-0AB0CPU 1518-4 PN/DP,3 MB 程序，10 MB 数据,
集成3PN,1DP6ES7517-3AP00-0AB0CPU 1517-3 PN/DP, 2MB程序，集成 2PN 接口，1
以太网接口，1DP 接口6ES7516-3AN00-0AB06ES7516-3AN01-0AB0CPU 1516-3 PN/DP：1
MB 程序，5 MB 数据；10 ns ；集成 2PN 接口，1 以太网接口，1DP
接口6ES7515-2AM00-0AB06ES7515-2AM01-0AB0CPU 1515-2 PN ,500K程序,3M数据，集成
2PN接口6ES7513-1AL00-0AB06ES7513-1AL01-0AB0CPU 1513-1 PN：300 KB 程序，1.5 MB
数据；40 ns；集成 2PN 接口，6ES7511-1AK00-0AB06ES7511-1AK01-0AB0CPU 1511-1
PN：150 KB 程序，1 MB 数据；60 ns；集成 2PN
接口，6ES7512-1DK00-0AB06ES7512-1DK01-0AB0CPU 1512SP-1 PN, 200KB
程序，1MB数据6ES7510-1DJ00-0AB06ES7510-1DJ01-0AB0CPU 1510SP-1 PN, 100KB
程序，750KB数据6ES7507-0RA00-0AB0PS：60 W，额定输入电压 AC/DC 120/230
V6ES7505-0RA00-0AB0PS：60 W， 额定输入电压 DC 24/48/60
V6ES7505-0KA00-0AB0PS：25 W，额定输入电压 DC 24 V6ES7532-5HF00-0AB0AQ
8：模拟输出模块，8AQ，U/I ，高速6ES7532-5NB00-0AB0AQ 2: 模拟输出模块,2 AQXU/I
,标准型，25mm,包含前连接器6ES7532-5HD00-0AB0AQ
4：模拟输出模块，4AQ，U/I6ES7531-7NF10-0AB0AI
8：模拟输入模块，8AI，U/I，高速6ES7531-7QD00-0AB0AI 4: 模拟输出模块: XU/I/RTD/TC
ST, 25mm,包含前连接器6ES7531-7KF00-0AB0AI 8：模拟输入模块，8AI，U/I/RTD/TC6ES75
34-7QE00-0AB0AI4/AQ2：模拟量输入/输出模块4AI,2AO,标准型,25mm,包含前连接器6ES75
23-1BL00-0AA0DI/DQ 16X24CDV/16X24VDC/0.5A
BA,包含前连接器.6ES7522-5HF00-0AB0DQ 8：数字输出模块，8DQ，继电器，230 V AC/
5A6ES7522-5FF00-0AB0DQ 8：数字输出模块，8DQ，可控硅，230V AC/
2A6ES7522-1BL00-0AB0DQ 32：数字输出模块，32DQ，晶体管，24 V DC/
0.5A6ES7522-1BH00-0AB0DQ 16：数字输出模块，16DQ，晶体管，24 V DC/
0.5A6ES7522-1BF00-0AB0DQ 8：数字输出模块，高性能 8DQ，晶体管，24V
DC/2A6ES7522-1BL10-0AA0DQ 32x24VDC/0.5A
BA，包含前连接器6ES7522-1BH10-0AA0DQ 16x24VDC/0.5A BA，包含前连接器
概述
能源是工业重要的成本因素之一。当然，操作员总是能够实现一些节约，但只有全盘考虑
一个系统的整个价值链，才能利用全部节能潜力。作为创新的合作伙伴，我们以产品和服
务为基础，为工业企业的产品开发和生产流程各阶段提高能源效率提供解决方案。
五步节能增效
西门子丰富的产品、系统和解决方案覆盖了产品开发和生产过程的所有阶段，可用来在生
产中利用全部节能潜力。我们的高效节能概念就是持续降低车间、机器、系统的综合能源
使用量，提高客户的竞争力水平。
作为的技术合作伙伴，我们会在产品开发和生产过程的所有阶段为用户提供支持：从产品
设计和生产规划与工程组态，直至生产本身及相关服务。
只有所有组件实现完美相互作用，才能在生产中实现高能效。我们的持续创新可确保用户
能够迅速收回节能方面的投资。
使用 SINUMERIK Ctrl-Energy 功能，显著节能
西门子机床系统树立的机床节能的标准：SINUMERIK Ctrl-Energy
覆盖了广泛的节能型传动装置/电机组件、数控/传动功能、软件解决方案和服务
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)